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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

ADRA – VÁLASZ A VILÁG
SZÜKSÉGLETEIRE

Szakmai mmegbeszélés éés ttalálkozó SStephen CCooperrel, aa TTranszeurópai DDivízió AADRA iigazgatójával

Mindannyian megtapasztaltuk, hogy a 2010-
es év a katasztrófák éve volt.  Világszerte és
sajnos Magyarországon is nagyon sok em-
bernek kellett szenvednie a bekövetkezett
környezeti katasztrófák következményei mi-
att. Az ADRA Alapítvány számára ez az év
nagyon tevékeny volt, hiszen célunk és hit-
vallásunk szerint igyekeztünk mindent meg-
tenni annak érdekében, hogy hatékony segít-
séget tudjunk nyújtani a szenvedõknek, a
katasztrófák által sújtott családoknak. Az
azonnali segélyezéstõl a gátakon végzett,
embert próbáló munkákon át, a családok
élelmiszerrel való ellátásában, az árvíz által
elárasztott házak fertõtlenítésében és ki-
szárításában. Majd az õsz folyamán bekö-
vetkezett vegyi katasztrófánál az életmentés
minden területén részt vettek az ADRA
Alapítvány önkéntesei és munkatársai. A
munkálatokat az ADRA stratégiai partnere, 
a Kelet-Magyarországi Speciális Mentõ
Egyesület szakemberei irányították. Hálásak
vagyunk mindazoknak a testvéreknek, akik
önkéntesen felajánlották áldozatos munká-
jukat a gátaknál, vagy az árvízi segélyezé-
sekben!   

2011. január 24–27. között Stephen
Cooper, a Transzeurópai Divízió ADRA
igazgatója látogatott el Magyarországra. Az
itt eltöltött idõ alatt alkalom nyílt a vissza-
tekintésre, a hálára és a jövõbeni tervezésre
is. Nagyrabecsülését, elismerését és köszö-
netét egy ünnepélyes vacsora keretei között

fejezte ki a Kelet-Magyarországi
Speciális Mentõ Egyesület tagjainak
az elmúlt évben végzett áldozatos
munkájukért. Minden speciális mentõ
szakember névre szóló emléklapot
kapott. 

Az ADRA vezetése és kuratóriu-
ma nevében ezúton szeretnénk meg-
köszönni minden adakozó lelkületû
testvérünknek és embertársunknak az
elmúlt évben felajánlott önkéntes ado-
mányait!

„JOBB ADNI, MINT KAPNI!”
A hívõ ember válasza Jézus szavaira

Gyökössy Endre, a pasztorál pszichológus
íróasztalán állt egy kis falapra vésett tábla.
Egyetlen szó állt rajta: „mégis”. Amikor
reménytelennek látszottak a dolgok, akkor
ránézett, és erõt merített belõle. Egy isme-
retlen szerzõtõl származó vers pedig a
következõ tanácsot adja: „Az emberek esz-
telenek, következetlenek és magukba fordul-
nak, mégis szeresd õket! Ha jót teszel,
megvádolnak, hogy önzés és hátsó gondolat
vezérli cselekedetedet, mégis tegyél jót!
Amit évek alatt felépítesz, lerombolhatják
egy nap alatt, mégis építs!” 

A társadalom, a közösségek, az egyéni
életek válságban vannak, szociális segítség-
re, lelki vigasztalásra van az embernek szük-
sége. Ezért folyamatosan cselekednünk kell!

Hitvallásunkká kell váljon
Weöres Sándor „A teljesség
felé” címû versének gondolata:
„Örömöm sokszorozódjék a te
örömödben. Hiányosságom vál-
jék jósággá benned”. Rohanunk
a vég felé, egyre nehezebb lesz
az egyházi és hívõi életünk.
Kitartunk, vagy elvisz az ár ben-
nünket? Az utolsó idõkben egyre
fontosabb lesz az embertársaink
megsegítéséért végzett szociális
munka. A mindenható Isten cse-
lekvést vár tõlünk, nem csupán

anyagi áldozatokat. Az õ segítségével,
vigasztaló lelki munkát is. 

Hozzátok szólunk Testvéreink, Baráta-
ink, Támogatóink: segítsetek, hogy mi is se-
gíthessünk! A munkanélküliség nagyon sok
embert érint, így testvéreinket is. Kérünk
benneteket, aktívan dolgozó testvéreink,
hogy ajánljátok fel az egyház, és az ADRA
javára adótok 1%-át!

Szigeti László Attila
ADRA kuratóriumi elnök

FF E L H Í VE L H Í VÁ SÁ S !!

ADRA – NEM HAGY MAGADRA!

Az ADRA Adventista Fejlesztési és Segély Alapít-
vány támogatottjai nevében nagy szeretettel kér,
hogy személyi jövedelemadód (SZJA) 1%-áról ren-
delkezz az alábbi adószám megjelölésével: 

19661414–1–42
A Hetednapi Adventista Egyház Szeretetszol-
gálataként egyházunkon belül és kívül is nagyon
sok feladatunk van, mert egyre több a bajba jutott
család! Katasztrófahelyzetekben pedig azonnal
indulnunk kell, hogy életeket és értékeket
mentsünk! 

Köszönjük szépen, hogy az ADRA javára
döntesz, és erre bátorítod ismerőseidet és barátai-
dat is!

Stephen CCooper VVincellér TTiborral, aa SSpeciális
Mentõ EEgyesület vvezetõjével ((jobbról bbalra)

Szakmai mmegbeszélés
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2011. január 29-én ismét keresztségi istentiszteletre gyûlhettünk
össze a kecskeméti kápolnában. Öt új lélek kötött szövetséget az
Úr Jézus Krisztussal: Deák Renáta Farmosról, Nádházi Csilla
Ceglédrõl, Fúvóné Molnár Gabriella, Maleczné Barányi Anita és
Héjjas Tibor Kecskemétrõl.

A terület lelkésze, Kormos Tivadar és a gyülekezetek nagy
örömmel fogadták az új hittestvéreket, amely megnyilvánult a
jelenlévõk létszámában is (150 fõ).

Az áldásos istentiszteletet és a keresztséget Kormos Tivadar
helyi lelkipásztor végezte.

Az Istent dicsõítõ szolgálatokat a Rushing Water kvartett és
a 8in1 Énekegyüttes tette színesebbé, a költeményekrõl a helyi
gyülekezetek gondoskodtak. 

Az ünnepélyes szertarást még felemelõbbé tette Héjjas Tibor
testvérünk két kis gyermekének (Hunor és Eszter) bemutatása.

Ezúton is kívánjuk Isten áldását életükre!

Lovas Andrásné

Öröm vvan aa mmennyben

A Keresztény–Zsidó Társaság teológiai
szimpóziumot tartott a miskolci adven-
tista kápolnában 2011. január 30-án. 

A meghívott tanárok között elõadott
dr. Szigeti Jenõ, dr. Szécsi József, dr. To-
kics Imre, drs. Kormos Erik teológus,
továbbá Restás László helyi adventista
lelkipásztor. Az igen érdekes bibliai té-
májú (naptár, idõszámítás, menedékváro-
sok) szónoklatok lekötötték a megjelent
hallgatók figyelmét. Az elõadásokat kö-
vetõen kérdéseket lehetett feltenni az el-
hangzottakkal kapcsolatban. 

Az alkalom befejezéseképpen az
Ékember címû filmet tekinthették meg a
résztvevõk, amelyet Restás László készí-
tett a Miskolci Egyetemen végzett dip-
lomamunkájaként. A dokumentumfilm
Michnai László adventista unióelnök II.

világháborúban végzett hõsies kiállását,
és zsidó testvéreink életének megmen-
tését mutatja be. Zarka Péter lelkész is

jelen volt e nemes alkalmon – mint a
néhai Michnai László unokája –, aki elis-
meréssel szólt a filmalkotásról, és kife-
jezte családjának köszönetét a megem-
lékezésért.

(TIT)

Teológiai sszimpóziumot ttartottak
Miskolcon

Dr. TTokics IImre, aa MMagyar UUnió KKeresz-
tény-ZZsidó BBarátság KKoordinátora
elõadását ttartja

FOOTTÓÓKK: TTIT

„Aki az Õ tulajdon Fiának nem kedvezett,
hanem õt mindnyájunkért odaadta, mimó-
don ne ajándékozna vele együtt mindent
minékünk?” (Róm 8:32)

A Tiszavidéki Egyházterület vezetõsége
és az unió Sáfársági Osztálya regionális
sáfársági konferenciát tartott január 22-én
Debrecenben, valamint január 29-én Bé-
késcsabán. A két helyszínre meghívást
kaptak az egyházterület valamennyi gyü-
lekezetének presbiterei és sáfársági veze-
tõi. 

Két-két igehirdetés hangzott el déle-
lõtt illetve délután, amelyben Szõllõsi
Árpád, a Tiszavidéki Egyházterület titkár-
pénztárosa és Hegyes-Horváth Géza az

unió Sáfársági Osztályának vezetõje Isten
Igéjébõl igyekeztek bemutatni azt, hogy
mint a gyülekezet tagjai, tanítványok,
sáfárok, Isten társai vagyunk a bûnösök
megmentésének szolgálatában. Hangsúlyt
kapott Isten Igéjébõl, hogy mindent Isten-
tõl kaptunk, ahogy az Ige fogalmazza:
„Mid van, amit nem kaptál?” (1Kor 4:7). 

Isten felettébb megáld bennünket,
mint ahogy azt el tudjuk képzelni, és arra
hív, hogy ne csak szolgáljunk neki, ne
csak dolgozzunk neki, hanem vele éljünk
és szolgáljunk, mint az Õ társai és part-
nerei.

Hegyes-Horváth Géza
Sáfársági osztályvezetõ

Sáfárság ööröme kkonferencia
Debrecenben éés BBékéscsabánKKÖZLEMÉNYÖZLEMÉNY

Ezúton szeretnénk megköszönni testvére-
inknek, hogy az elmúlt évben is egyházunk
javára rendelkeztek adójuk 1%-áról. Erre
ebben az évben is lehetőség van, ezért
szeretettel kérjük minden testvérünket, hogy
ne felejtsék el az adóbevallás benyújtása-
kor a rendelkező nyilatkozatot egyházunk
javára kitölteni: technikai számunk: 0248
(Hetednapi Adventista Egyház).

A gyülekezetekbe eljuttatott nyomtat-
ványok, ill. reklámanyagok révén rokonain-
kat, munkatársainkat is tájékoztathatjuk
egyházunk társadalomért végzett szolgá-
latáról és a rendelkezés lehetőségéről. Ez
nemcsak a bizonyságtevésre jó lehetőség,
hanem támogatók gyűjtésére is! 

Zolyomi Renáta Edit, uniópénztáros

A pprogram rrésztvevõi éés eelõadói



3

AdventInfo

A Tiszavidéki Egyházterület vezetõsége gyülekezeti pénztárosok
képzését szervezte meg január 23-án Debrecenben és január 30-
án Békéscsabán, ahol a gyülekezetek pénztárosai mellet részt
vettek a lelkészek és presbiterek is.  

Az igei gondolatokban az unió Sáfársági Osztályának ve-
zetõje 2Kor 9. fejezete alapján arról beszélt, hogy a pénztárosok
Isten különleges áldásainak tanúi. Õk azok, akik hétrõl hétre
kezükben foghatják Isten áldásainak bizonyítékát, és így
lehetõségük van arra, hogy hitük növekedjen és erõsödjön. Isten
nemcsak a jókedvû adakozót, de a jókedvû pénztárosokat is
szereti. 

Az egyházterület titkár-pénztárosa bemutatta az új Pénztá-
rosok kézikönyvét, amelyet fejezetrõl fejezetre átbeszéltek, és
lehetõségük volt a felvetõdõ kérdések megvitatására is. A képzés
keretében a résztvevõk megismerték a gyülekezeti pénzkezelés
gyakorlati lépéseit és elveit. 

Isten gazdag áldását kívánjuk pénztárosaink számára, akik
bár igen sok munkát végeznek, mégis nagyon kevés megbecsü-
lésben van részük.

Hegyes-Horváth Géza
Sáfársági osztályvezetõ

2011. január 30-án Békéscsabán presbiteri
értekezletre gyûltek össze a megye pres-
biterei. Az egyházterületen ebben a me-
gyében található a legtöbb gyülekezet. Ezt
az elõnyt kihasználva a gyülekezetek
presbiterei idõrõl idõre presbiteri értekez-
letet tartanak, amikor megbeszélik tervei-
ket és tapasztalataikat a megye lelkészei-
vel együtt. 

Ezen alkalommal a testvérek vissza-
emlékeztek néhány éves tevékenységük-
re, és terveket fektettek le a jövõre nézve
a gyülekezetek missziójával és megújulá-
si törekvéseivel kapcsolatosan. Az érte-
kezleten részt vett Ócsai Tamás unióel-
nök, Hegyes-Horváth Géza egyházterületi
elnök és Szõllõsi Árpád egyházterületi
titkár-pénztáros. 

A presbiter testvérek kifejezték
együttmûködési készségüket az egyház
vezetésével, és így fogalmaztak: „mi nem
ellenetek, hanem értetek vagyunk”. Ez a
megújulás feltétele, hogy lelkészek, pres-

biterek és gyülekezeti tagok megfogjuk
egymás kezét és közösen végezzük a ránk
bízott feladatot, egészen addig, míg Jézus
értünk jön.

Hegyes-Horváth Géza
egyházterületi elnök

Presbiteri éértekezlet BBékéscsabán

– mondta Józsa László, a Marosmagyarói
„Advent” Nõi Kar vezetõje, akik Buda-
pesten, a Terézvárosi Gyülekezetben szol-
gáltak 2011. február 12-én este, és külön-
leges érzéssel énekelték a Nagy vagy te
Isten címû éneket. A Marosmagyarói
„Advent” Nõi Kar Erdélyben négy falu
gyülekezetébõl állt össze, hogy lelkes
énekükkel örömet szerezzenek hallgatóik-
nak. 

„A zene mindenkié, s látjuk, ti öröm-
mel osztottátok meg velünk bátorító, re-
ményt adó muzsikátokat és a verseket” –
hangsúlyozta a program végén dr. Szigeti
Jenõ.

Az istentiszteleten
több mint háromszázan
vettek részt. 

„Régi álmunk való-
sult meg azzal, hogy a
kórus a Parlament épü-
letében énekelt vasár-
nap, melyrõl videofel-
vétel készült, és ezt sze-
retnénk a hamarosan el-
készülõ DVD-lemezen is szerepeltetni” –
nyilatkozta a kórus vezetõje.

A Keresztény Mûvészeti Est alkalmá-
val általában (vendég)kórusok, zeneka-
rok, versmondók szolgálnak a kápol-

nában, amikor sok olyan látogató van
jelen, akiket talán másképp nem tudnánk
elérni az evangéliummal. Így vált ez a
program a misszió részévé. 

(TINÉ)

„Istent kkívánjuk ddicsõíteni 
a hhangunkkal”

Gyülekezeti ppénztárosok
képzése DDebrecenben éés
Békéscsabán
„…a jókedvû adakozót [pénztárost] szereti az Isten”

(2Kor 9:7)

A MMarosmagyarói „„Advent” NNõi KKar 
a PParlament éépületében

FOOTTÓÓ: TTINÉ
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Az Albertirsai Gyülekezet lelkésze, Bod-
nár János, nemrégiben meglátogatta a vá-
ros polgármesterét és a településen lévõ
egyházak szolgálatban lévõ lelkészeit, és
megajándékozta õket egy-egy Krisztus
példázatai címû könyvvel. Az egyik ilyen
látogatása alkalmával felkérést kapott az
ökumenikus hét keretében az egyik ige-
hirdetés megtartására. 

Ez az alkalom 2011. január 20-án este
volt, és a nem túl jó idõjárás ellenére a
református imaterem zsúfolásig megtelt a
különbözõ egyházakból érkezett tagokkal.
A házigazda tisztét ellátó lelkésznõ,
Ucherrkovichné Perge Tímea köszöntötte
az istentiszteletre érkezetteket, kiemelten
egyházunk lelkészét, valamint Kiszel
Mihály katolikus, Túri Krisztina alberti,

Erdélyi Csaba irsai és Bárdossy Tibor
nyugalmazott evangélikus lelkészt.

Az igehirdetés a pünkösd utáni ese-
ményekrõl, a megújulásról, a szolgálatról,
az egységrõl, Jézusnak az életünk minden
területén való középpontba helyezése és a
bûnbánat fontosságáról szólt.

Lelkészünk beszámolt egyházunk úr-
vacsorai rendjérõl, a lábmosás, a kovász-
talan kenyér és az erjedetlen szõlõlé jelen-
tõségérõl, valamint arról, hogy milyen
fontos a Jézus Krisztus által tanítottaknak
való engedelmesség, melyet ezzel is gya-
korlunk. Bátorította a jelenlévõket a bib-
liai úrvacsora vételére. 

Bemutatta az ajándékba hozott Jézus-
hoz vezetõ út címû könyvet is, melyet
elõször valamikor régen egy református

lelkész fordított le magyar nyelvre, és aki
ezt követõen a szolgálata során ered-
ményesen hasznosította az abban talált
gyakorlati tanácsokat.

Az igehirdetés után a református
gyülekezet kórusa énekekkel szolgált. A
közös énekeket mindannyian ismertük,
így ezekkel is Istent tudtuk dicsõíteni. Az
együtt elmondott jézusi mintaimával
záródott együttlétünk.

Ezen az összejövetelen találkoztunk
több olyan személlyel, akik részt vettek a
gyülekezetünk által szervezett Biblia ván-
dorkiállítás elõadásain.

Köszönjük Istennek a lehetõséget,
hogy ezzel a szolgálattal ismét a város
lakói elé léphettünk.

K. Lné

Ökumenikus hhét AAlbertirsán

Január 8-án, szombaton, a Kecskeméti
Gyülekezetben Alapítványi napot tartot-
tunk. 

A „Kezdj el élni!” Alapítványt 1993-
ban hozták létre, melynek akkor elsõdle-
ges célja a kecskeméti adventista kápolna
felépítésének koordinálása volt. 2002
nyarán a kápolna elkészült, de az alapít-
vány továbbra is mûködött. Gáspár Zsolt
testvér vezetésével egészségügyi progra-
mok, DOLESZ tanfolyamok, stressz-
szemináriumok és az ezekhez tartozó
munkafüzetek kiadása szerepelt a prog-
ramban. 

Tavaly októberben a Kecskeméti
Gyülekezet tagjaiból újjászervezõdött a
„Kezdj el élni!” Alapítvány. A 8-ai szom-
baton az egész napi szolgálatot a kuratóri-
um tagjai végezték a szombatiskola át-
vételétõl kezdve a gyermektörténeten,
költeményen át egészen az igehirdetésig.
Hoffer Zoltán testvér, a kuratórium új
elnöke, szolgálatában visszaemlékezett az
elmúlt 17 évben történt eseményekre,
majd Ambrus Gyöngyi titkár testvérnõ
igei gondolataiban elmondta, hogy Jézus
Krisztus az Élet Forrása, nemcsak a testi,
hanem a lelki életünké is. „Kezdj el élni

Krisztusban még ma!” – ez a felszólítás
minden emberhez szól. 

Délután fórum keretében mutattuk be
a 2011. évi terveket. A márciusi Egészség
Expo, majd Lowell Hargreaves elõadásai,
a börtönmisszió, valamint a júliusi õrségi
tábor támogatása szerepel a fõ célkitûzé-
sekben. Elérhetõségünk: www.kezdjelel-
ni@5mp.eu 

Hiszünk most is Isten gondviselésé-
ben, ahogy az elmúlt több mint másfél
évtizedben is megtapasztalhattuk Terem-
tõnk vezetését mások megmentésében.

H. Z.

„Kezdj eel éélni!” KKRRIISSZZTTUUSSBBAANN

2011. január 22-én már második alkalom-
mal jártunk Gyöngyösön, ahol ismét na-
gyon szívélyes fogadtatásban részesül-
tünk. A délelõtt folyamán Erdõdy Viktor
hirdette az Igét 1Kor 12:12-27 versei
alapján.

A mûvelõdési házban – ahol Márkuj
Erika testvérnõ vezetésével már minden
csodálatosan elõ volt készítve – a program
délután fél 3-kor kezdõdött. Rövid bemu-

tatkozás és bevezetõ után a gyermekekhez
szóltunk: igyekeztünk felkelteni az érdek-
lõdésüket a nem látó emberek iránt. Min-
deközben a Gyöngyösi Televízió jelen-
lévõ munkatársai vakmissziónk két tagjá-
val, Barna Marikával és Erdõdy Viktorral
riportot készítettek. Ezután egyik látássé-
rült tagunk gitárral a kezében Istent ma-
gasztaló éneket tanított kicsiknek és
nagyoknak. 

Az énektanulás után kezdetét vette az
alkalom mozgalmasabb része: a gyerekek
tíz-tíz percet töltöttek egy-egy asztalnál,
hogy megismerkedjenek az ott bemutatott
dolgokkal. Készültek ismét Braille-írású
könyvjelzõk Braille-tábla, illetve pick-
gép segítségével; lehetett bekötött szem-
mel almát pucolni; kipróbálni a pénzér-
mék tapintás útján való felismerését, il-
letve dominózni, gyöngyöt fûzni; majd
immár nyitott szemmel megismerkedni a
vakok életét megkönnyítõ eszközökkel.
Természetesen most sem maradhatott el a

közlekedési bemutató, amelynek során lá-
tássérült tagjaink bot, illetve vakvezetõ
kutya segítségével kerülték ki a felállított
akadályokat. A programot ezúttal is a kö-
tetlenebb csörgõlabdázás zárta. 

Nagyon meglepõdtünk, amikor kide-
rült, hogy a programunk iránt tavalyhoz
képest csak nõtt az érdeklõdés, hiszen a
korábbi létszámot 20 fõvel meghaladtuk,
vagyis összesen 92 vendég regisztrált a
programra.

Külön öröm számunkra, hogy a vak-
misszióval tartott három olyan fiatal
segítõ is, akik eddig nem vettek részt a
munkánkban, de lelkesedésük láttán hisz-
szük, hogy a továbbiakban is számítha-
tunk rájuk. 

A Szentlélek teljes bizonyossággal
közöttünk volt, és áldásával halmozta el
ezt a csodálatos szombatnapot minden
jelenlévõ számára.

Erdõdy-Szilágyi Éva

A vvakmisszió sszolgálata GGyöngyösön
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A szombat ünnepélyességét emelte, hogy
egy fiatal, Kecskés Luca döntött kereszt-
ségével Jézus mellett. Gyülekezetünk új,
legfiatalabb tagja közösségünk lelkes
színfoltja lett, és reméljük, hogy továbbra
is egyre komolyabb munkát fog végezni

másokért. Az istentisztelet és a bemerítés
szolgálatát Kalocsai Tamás végezte. A

döntésre híváskor további hét fiatal jelez-
te, hogy a jövõben keresztelkedni szeret-
nének (négy vendég és három kanizsai).
Farkas Attila lelkésszel közösen imádkoz-
tunk értük.

A délutáni program alkalmával a
Let's talk program „kistestvéreként” egy
PárBeszéd nevezetû beszélgetõs mûsort
indítottunk útjára. Célcsoportunk Nagy-
kanizsa középiskolás lakossága, akik elé
példaképként szeretnénk állítani olyan
riportalanyokat, akik számunkra keresz-
tény értékeket tudnak felmutatni. Ezt az
elsõ alkalmat, amelyen Hoffer Zoltánnal
Várnagy András beszélgetett, negyven
nézõ kísérte figyelemmel (lásd: http://
www.kanizsatv.hu/index.php?mod=hr&h
r_id=3073).

Utána a kihagyhatatlan sport követ-
kezett, végül pedig egy közös vacsorával
zártuk a napot. Az utolsó nap búcsúz-

kodásra került sor, amit egy záró áhítat
elõzött meg. A résztvevõk élményekkel
gazdagon térhettek haza.

Köszönjük támogatóinknak, hogy lét-
rejöhetett ez a program: Márffy Benjámin,
Tóth Eszter és a Négylevelû Fa Cserkész-
csapatnak a szervezést, valamint a DET,
az unió, az ASI, Hoffer Zoltán és gyüle-
kezetünk anyagi hozzájárulását!

Köszönjük, hogy eljöttetek! Ne feled-
jétek, áprilisban újra TöltÕ!

Bekõ Judit 

Pótszilveszter
Józsán –– PPS 22011
2011. február 5-én, a Debrecen-Józsai
Gyülekezetben a helyi fiatalok pótszil-
vesztert szerveztek. A program szombat
délután kezdõdött, Czeily Tibor igehirde-
tésével, melyben az újévi fogadalmakra

emlékeztetett bennünket, és – Salamon
példáján keresztül is – beszélt a bölcses-
ség fontosságáról.

Ezt követõen az imateremben „ima-
ösvényt” rendeztünk be, amin meghívott
barátaink is érdeklõdve mentek végig.
Majd a Zuhatag Teaház játékos program-
ja következett: készítettünk karikatúrát
egymásról, volt stand-up comedy, beugró
és teaivó verseny is. Körzetünk fiatal-
jaival együtt igyekeztünk bemutatni bará-
tainknak, hogy a gyülekezetben is tartal-
mas, érdekes programok várják õket. 

Köszönjük gyülekezetünk fiatalokért
végzett szolgálatát és imáit.

moki

Nagyszerû élményben lehetett része azok-
nak a fiataloknak, akik január 21–23.
között Gyulát választották hétvégi kikap-
csolódásuk helyszínéül. A program pén-
tek este 6 órakor vette kezdetét a gyulai
imateremben Hoffer Zoltán, „Légy pél-
da!” címû prédikációjával. Miután jobban
megismertük egymást, este egy közös be-
szélgetésre került sor a prédikáció téma-
körében.

Szombaton még több vendég érkezett,
összesen 17 gyülekezetbõl jöttünk össze.
A mintegy 150 résztvevõ közül érkeztek
Siófokról, Kaposvárról, Kecskemétrõl,
Békésrõl, Budapestrõl, Érdrõl, Vácról,
Szegedrõl, Hódmezõvásárhelyrõl és Haj-
dúhadházról is. Délelõtt „Bízd az életed
Krisztusra!” címmel Hoffer Zoltán szol-
gálatát hallgathattuk meg. Délután Hella
Zoltán szolgálatában az elsõ szeretetrõl
beszélt. A rengeteg énekkel és szolgálattal

színesített istentiszteletek után egy közeli
iskola tornatermében a sportprogram
következett. Kicsik és nagyok egyaránt
megtalálhatták a kedvükre való mozgás-
formát, hiszen volt sorverseny, floorball,
kosár és foci is.

Vacsora után ismét közös beszél-
getésre volt lehetõség, sok énekkel, illetve
meghallgathattuk Restás Dávid beszá-
molóját az afrikai misszióútjáról.

Vasárnap délelõtt a zárógondolatban
Hoffer Zoltán elmondta, hogy mi va-
gyunk a föld sója és a világ világossága.

Vajon tudjuk-e kamatoztatni ezeket
a talentumokat?

Mozgalmas hétvégénken vala-
mennyien nagyszerûen érezhettük
magunkat, és újabb barátokat ismer-
hettünk meg. Reméljük, lesz még
hasonló alkalom, és ezúton is kö-
szönjük a szervezõk munkáját!

Vita Virág

Keresztség éés PPárBeszéd
2011. ffebruár 44–6. kközött kkerült mmegrendezésre NNagykanizsán aa TTöltÕ, 
mintegy hhatvan ffiatal rrésztvételével. 

„Légy ppélda!”
Ifjúsági hhétvége GGyulán
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Gyülekezetünkben (Mátészalka) még csu-
pán pár hónapos múltra tekint vissza az
ADRA-munka. A kezdeti lépéseket igye-
keztünk Istenre támaszkodva, minél ha-
marabb megtenni. 2010 szeptembere óta a
gyülekezeti közösség összefogásával
négy alkalommal tudtuk kinyújtani segítõ
jobbunkat az emberek felé.

Elsõ lépés (december eleje). – Egy ma
már négyéves kislány oxigénhiányosan, a
motoros funkciók specifikus fejlõdési
rendellenességével született. Ez azt jelen-
ti, hogy az egyébként életvidám kislány
nem tud járni. Szülei segítséget kértek a
gyógyulásához szükséges RTMS kezelés
kifizetéséhez, hiszen jelenlegi anyagi

helyzetük nem teszi lehetõvé a kezelés
fedezését. Ma már elmondhatjuk, hogy az
ADRÁ-nak köszönhetõen a kislány túl
van az elsõ egyhetes kezelésen, ami 77
ezer Ft-ba került. Ebbõl a szülõknek csu-
pán egy jelképes összeget, 7000 Ft-ot kel-
lett állni. Még két alkalom van hátra, s
imáink azért szállnak az Úrhoz, hogy
Panna meggyógyulhasson. A karácsonyi
alkalmunkra szóló meghívást elfogadta a
család, így volt szerencsénk meg is ismer-
ni õket.

Második lépés (december 5). – Ruha-
nemû és élelmiszer: két alapvetõ dolog,
ami sajnos nem mindenkinek adatik meg
maradéktalanul. Szenved az, aki szakadt,
nem az évszaknak megfelelõ ruházatban
engedi iskolába gyermekét, s az is, aki
csak oktatási intézményben ehet egy iga-

zán jót. A Móra Ferenc Általános Iskola
aulájából 26, zömmel többgyermekes
család térhetett vissza otthonába néhány
meleg ruhával, s csekély élelmiszerrel a
táskájában.

Harmadik lépés (december 19). –
Ezen a vasárnap délelõttön lázas kóstol-
gatás folyt Mátészalkán a Városi Mûve-
lõdési Központ közelében felállított, a
karácsonyi vásártól csupán egy ugrásnyi-
ra lévõ katonai sátorban. Benn gázpalac-

kok biztosították a meleget, s a zöldséges
bableves elkészültét. Néhány testvér
elégedetten csettint az elsõ kanálnyi leves
lenyelése után, s az órájára tekint: mind-
járt dél, hamarosan érkeznek a rászorulók
egy finom, meleg ebédre. A városban pla-
kátok hirdették az ingyenes ebédosztást,
300 adagnyi forró leves erejéig. Mire több
kancsónyi tea is ott gõzölgött az asztalon,
megérkeztek elsõ vendégeink. Mosolyuk
megmelengette a szívünk, s hálásak va-
gyunk a jó Istennek, hogy szinte a sem-
mibõl „fejedelmi lakomát” adhattunk
azoknak, akiknek igen ritkán kerül meleg

étel az asztalukra. A nap néhány
hozzávalója, amiket a város
cégeinek, vállalkozásainak kö-
szönhetünk: 30 kg burgonya, 10
kg sárgarépa, 5 kg karalábé, 2 kg
paradicsom, 3 kg hagyma, 65 kg
kenyér, 400 darab sós rúd, 3
gázpalack.  

Negyedik lépés (december
21). – Hajléktalanok adták egy-
másnak a kilincset a mátészalkai

adventista gyülekezetben. Várhelyi Zol-
tán lelkész bibliai útbaigazítása után hét
hontalan felebarátunk néhány pohár me-
leg tea és egy szelet pizza elfogyasztása
után, ruha és élelmiszeradománnyal (köz-
tük csirkehússal, amit majd saját maguk
fõzhettek meg) gazdagabban térhetett 
vissza a hajléktalanszállóba. Reméljük,
hogy eljutott szívükhöz az adventi üzenet,
s kicsit melegebbé varázsolhattuk szá-
mukra az ünnepek elõtti hideg napokat.

Reményeink szerint még sok-sok
lépéssel megyünk elõrébb ezt a szeretet-
szolgálatot végezve, Istennel és testvére-
inkkel kézen fogva, a szükséget szenvedõ
embertársaink felé.

Giczei Beáta

Isten sszolgálatában aaz AADRÁ-nn kkeresztül

„...Bizony mondom 
néktek, amennyiben

megcselekedtétek
eggyel az én legkisebb

atyámfiai közül,
énvelem 

cselekedtétek meg.”

(Mt 25:40)
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Rajki Ferenc József
1932–2010

2010. november 27-én, szombaton déli
tizenkét órakor a Békési Gyülekezet ép-
pen a záró éneket énekelte, amikor Rajki
Ferencné Borika lépett az imaterembe. Az
ének és az áldás szavai után szót kért, s a
gyülekezethez fordult. Fájó hangon kö-
zölte, hogy férje, Feri bácsi hajnalban
végleg megpihent.

Habár tudtuk, hogy testvérünk na-
gyon beteg, hiszen súlyos betegsége októ-
ber 19-étõl kórházi ágyba kényszerítette,
és állapota egyre súlyosbodott, halálhíre
mégis megrendített bennünket.

Temetésére 2010. december 16-án ke-
rült sor. A komoly hideg ellenére nagyon
sokan eljöttek a békési Malomvégi teme-
tõbe, hogy tiszteletüket leróják Rajki
Ferenc József, nyugalmazott lelkipásztor
testvérünk ravatala elõtt. A Tiszavidéki
Egyházterület vezetõi, a Magyar Unió
elnöke és sok Tiszavidéki és Dunamelléki
területen szolgáló munkatárs jött el Feri
bácsi temetésére.

A ravatalnál dr. Szigeti Jenõ testvér
hirdette Isten Igéjét, vigasztaló és re-
ményteljes szavakat intézve a gyászoló
család és a gyászoló gyülekezet felé.
Kezdõ imát Ócsai Tamás, egyházunk el-
nöke mondott. A búcsúztatót Hegyes-
Horváth Géza, a TET elnöke mondta el. A
sírnál a gyülekezet lelkésze, Bicskei
Róbert hirdette Isten kegyelemteljes üze-
netét. A budapesti Advent Kamarakórus
néhány tagja is jelen volt, akik énekszol-
gálatukkal járultak hozzá a gyászszer-
tartás méltóságteljes légköréhez.

Szigeti testvér ismertette Feri bácsi
élettörténetét. Elmondta, hogy Rajki Fe-
renc fiatalkori személyes jó barátja volt,
akivel sok közös élményük, tapasztalatuk
volt. Rajki Ferenc 1932. április 24. szüle-
tett Nagyszénáson. Szülei földmûvesek
voltak. Igazi nagycsaládban élt, hiszen

nyolcan voltak testvérek. Általános isko-
lai tanulmányait a helyi (nagyszénási)
iskolában végezte el, majd otthon, a csalá-
di gazdaságukban dolgozott, Csorvási ta-
nyákon, a szülei birtokán, 1958-ig. Ekkor
felvételt nyert a Hetednapi Adventista
Egyház Lelkészképzõ szemináriumába. A
lelkészképzõs tanulmányaival párhuza-
mosan végezte el a gimnáziumi osztályo-
kat Budapesten, a II. Rákoczi Ferenc
Gimnázium levelezõ tagozatán, és itt,
1962. június 30-án érettségizett le.

Lelkészi tanulmányainak elvégzése
után 1962-ben Békés megyében, Oroshá-
zán és környékén kezdte el lelkipásztori
tevékenységét. Itt ismerte meg feleségét 
– Mucsi Borbála Máriát –, akivel 1968.
április 12-én házasságot kötött Keverme-
sen. Házasságukból két gyermekük szü-
letett: Zoltán 1971-ben és Pálma 1975-
ben.

1968-tól a szolnoki körzetben teljesí-
tett lelkészi szolgálatot. Néhány hónap
után a gyõri körzetbe helyezték, ahol fele-
ségével együtt viszontagságos körülmé-
nyek között végezték a szolgálatukat.
Lelkésszé szentelése itt, Gyõrben történt
meg 1969. május 17-én.

Belsõ egyházi okok miatt 1976-ban
felmentették a lelkészi szolgálatból, és
csak 1977 tavaszán tették lehetõvé a szo-
cialista érában az állami szervek, hogy el-
helyezkedhessen a Gyõr megyei Élelmi-
szer Nagykereskedelmi Vállalatnál áru-
összeállítóként. A felesége sem kapott jó
ideig munkát, vallási meggyõzõdésük
miatt. A család a nehéz anyagi körülmé-
nyei miatt 1978-ban Békésre költözött. Itt
a Délépnél kapott raktárosként munkát, és
kereset kiegészítésként egy 1100 négy-
szögöles kertet mûvelt Békésen, egészen
súlyos betegségének napjáig.

A Hetednapi Adventista Egyház 1984
áprilisában visszahívta a lelkészi szolgá-
latba, és a Medgyesegyházi, Kevermesi
illetve a Bucsai Gyülekezet pásztorálásá-
val bízta meg. A rendszerváltozás kör-
nyékén a Békési és a Kamuti Gyüleke-
zetbe helyezték, ahol 1992. évi nyugdíjba
vonulásáig végezte lelkészi szolgálatát.
Reaktivált nyugdíjasként a szombati ige-
hirdetõi szolgálatokon túl, a Tiszavidéki
Egyházterület a gyülekezeti pénztárak
ellenõrzésével bízta meg. Ezt a szolgála-
tot közel 70 éves koráig végezte. Az egy-
ház 50 éves szakmai tevékenységét arany-
oklevéllel ismerte el. A helyi gyülekezet-
ben egészen súlyos betegségéig vállalt
különbözõ szolgálatokat.

Élete utolsó heteiben Feri bácsinak
sok szenvedésben volt része, de fájdal-
mait panasz nélkül viselte. Egyik kórházi
látogatásom alkalmával kérdeztem tõle:
Hogy van? Válasza csak ennyi volt: „Job-
ban, mint érdemelném!” Feri bácsi is-
merte Isten kegyelmét és bízott is benne.

A család és a gyülekezet is reménységgel
várja azt a pillanatot, amikor Jézus Urunk
visszatérésekor újra találkozhatunk majd
vele. Legyen ez mindannyiunk remény-
sége!

Bicskei Róbert

  

özv. Orbán Józsefné
sz.: Onofer Erzsébet

1917–2010

2010. április 12-én a Birisi Gyülekezet
(Szabolcs-Szatmár-Bereg megye) Orbán
Józsefné testvérünket kísérte utolsó földi
útjára a Balkányi temetõben.

Orbán Józsefné 93 évet kapott aján-
dékba az élet Szerzõjétõl. Életútját több
mérföldkõ is fémjelezte: házasságkötése
(1934-ben), fiuk megszületése, és az Úrral
való szövetségkötése (1950-ben). Férjét
sajnos 48 év házasság után elvesztette, s
így sokáig kellett özvegységében egyedül
élnie. Amint ereje kezdett elfogyni,
Erzsike nénit fia gondozás alá vette és
ápolta. Sajnos ez nem tarthatott sokáig,
mert két évvel késõbb fia is elhunyt.
Ápolásáról ezután két unokája, Tamás és
György gondoskodtak. 

Erzsike néni egyszerûen, csendesen
élte meg õszinte, Istenbe vetett hitét. Míg
tehette hûségesen eljárt a Birisi Gyüleke-
zetbe. Már nyolcvanas éveiben volt,
amikor többször elõfordult, hogy lekéste a
gyülekezetbe vivõ buszt. Erzsike néni
azonban nem torpant meg, hanem kiállt az
út szélére, imádkozott és az elsõ megálló
autót megkérte, vigye el õt az adventista
gyülekezetbe. Mindig örömmel mesélte el
ezeket a tapasztalatait testvéreinek, és tett
bizonyságot Isten gondoskodó kezérõl.

Testvérnõnket abban a reményben kí-
sértük utolsó földi útjára, hogy amikor
Isten harsonája megszólal, Krisztus sza-
vára õ is feltámad a halottak közül, és
újból együtt lehet majd szeretteivel, a
birisi hittestvéreivel, és ahogy a temetésen
felhangzó ének – Erzsike néni kedvenc
énekének szövege mondja – a mi hû bará-
tunkkal, Jézussal.

Testvérnõnk temetésén Árvai Tamás,
Árvai Pálma és Szilasi Zoltán testvéreink
szolgáltak az Igébõl.

Árvai Pálma

Búcsúzunk...
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Rácz József
1925–2010

2010. május 3-án vettünk búcsút Rácz Jó-
zsef testvérünktõl a nyírpazonyi temetõben
(Szabolcs-Szatmár-Bereg megye). Rácz Jó-
zsef 1925. május 19-én, Nyírpazonyban szü-
letett egy nyolcgyermekes református család
harmadik gyermekeként.

1947. október 23-án kötött házasságot
Ónodi Erzsébettel, akivel 62 és fél évig éltek
boldog házasságban. Hat gyermeket nevel-
tek föl. Feleségével együtt mint fiatal háza-
sok ismerték meg Isten igazságát. 1949. jú-
nius 12-én együtt keresztelkedtek meg.

Hittestvérünk kertészetben dolgozott,
sõt nyugdíjba vonulása után is a kertészet él-
tette, ami nem fáradság volt számára, hanem
öröm. Munkáját kivételes szorgalommal és
becsülettel végezte. Rendkívül segítõkész,
jóindulatú ember volt. Különösen boldoggá
tette, ha adhatott. 

Úgy emlékezünk reá, mint aki Isten színe
elõtt élte életét. Igaz volt ez halála pillanatára
is. 2010. április 24-én, szombat reggel fele-
ségével együtt mosolyogva mentek az ima-
házba. A szombatiskolán az örök élet vizérõl
beszélt, majd hirtelen rosszul lett... Isten
színe elõtt fejezte be életét 85. életévében.

A temetésen Árvai Tamás, Árvai Pálma
és Szilasi Zoltán testvéreink szolgáltak: „Az,
aki részesül a Jézus által fölkínált élet
vizébõl, annak örök élete van!” Ezen az ala-
pon hisszük azt, hogy a feltámadás napján
találkozni fogunk hittestvérünkkel.

Árvai Tamás

  

Dobos Károlyné
sz.: Kota Márta

1929–2010

2010. június 11-én kísérte utolsó földi útjára
szeretett testvérnõnket, Dobos Károlynét,
született Kota Mártát a Mátészalkai Gyü-
lekezet közössége.

1929. november 17-én látta meg a
napvilágot egy kis ukrajnai faluban, Bucsun.
Iskolái elvégzése után sokáig a helyi óvo-
dában dolgozott. Húgától sokat hallott a bib-
liai igazságokról és az advent hitrõl. 1958-
ban határozta el, hogy követi Megváltóját,
és még ebben az évben megkeresztelkedett.

Néhány évvel késõbb férjével és hat
gyermekével Magyarországra, Vásárosna-
mény-Vitkára költözött. A kezdeti nehéz kö-
rülmények megkövetelték tõle a következe-
tességet, szigorúságot. Ebben a szellemben,
szeretõ édesanyaként nevelte gyermekeit. 

Márta néni húgával és annak családjával
a Mátészalkai Gyülekezetben kereste a
közösséget Istennel és hittestvéreikkel.
Hosszú idõn keresztül ennek a közösségnek
volt aktív tagja.

Munkához szokott, munkát szeretõ test-
vérnõt ismerhettünk meg benne. A '90-es
évek kezdetétõl nyaranként az egyház bala-
tonlellei üdülõjében szakácsnõként dolgo-
zott. Akik megfordultak az üdülõben nem-
csak Márta néni kedvességét, de finom fõzt-
jét is megismerhették.

Az utóbbi években sajnos egészsége
megromlott, gondozásra szorult. Közelben
lakó leánya, Marika áldozatos szeretettel
viselte gondját. Mivel állandó felügyeletre
volt szüksége, az utóbbi hónapokat az egy-
ház gyulai szeretetotthonában töltötte.
Nyolcvan éves korában, az Istentõl kapott
reménységgel aludt el.

Ravatalánál Várhelyi Zoltán lelkész, a
sírnál pedig Udvar Renáta lelkészgyakornok
szolgált a feltámadás igéibõl. A gyászisten-
tiszteleten a Fehérgyarmati Gyülekezet
énekkara búcsúzott szeretett testvérnõnktõl.

Várhelyi Zoltán

  

Ringler Imréné
sz.: Torma Rozália

1919–2010

Ringler Imréné sz. Torma Rozália 1919-ben
született a Somogy megyei Szabad-hidvé-
gen. Nehéz körülmények között nõtt fel, már
gyermekkorában cselédként dolgozott. 1938-
ban kötött házasságot, és házasságukból
négy gyermek született, akik közül egy pici
gyermekként meghalt. Férje 1944-ben orosz
fogságba került, ahonnan soha nem tért visz-
sza, ott halt meg. Ettõl kezdve nehéz körül-
mények között kellett nevelnie gyermekeit.
Idõsebbik fiát két éve veszítette el. 

Életének nagy örömét jelentette, amikor
megismerte Jézus Krisztust, és 1949-ben
alámerítéssel megkeresztelkedett Tasson, a
Duna vizében. Ettõl kezdve rendíthetetlen
hittel és reménységgel élte az életét. Minden
alkalmat megragadott, hogy bizonyságot te-
gyen nagyszerû hitérõl és reménységérõl. 

Hosszú idõn keresztül Balatonszemesen
lakott, az utóbbi 10 évben került lányához
Maglódra. A közösségi hitéletét, ameddig
egészsége engedte, továbbra is igyekezett a
régi gyülekezetében élni, így gyakran uta-
zott le a Balaton vidékére. Mindig felhasz-
nálta a lehetõséget a bátorításra, a remény-
ség továbbadására. Az utóbbi idõben már

nehezen hordozta a fájdalmakat, de remény-
sége és örömteli kedélye töretlen volt. Így
távozott közülünk, és visszaadta életét a
Teremtõjének, várva a dicsõséges feltáma-
dást Jézus Krisztus második eljövetelekor.

Távozásával olyan személyt veszítet-
tünk, akire rendkívül nagy szüksége lenne
ennek a világnak. 

A temetési szolgálatot Szilvási András, a
Gyömrõi Gyülekezet lelkésze és Kormos
Tivadar, korábbi kedves lelkipásztora vé-
gezte. Testvérnõnk emléke kísérni fog ben-
nünket, és hisszük, hogy találkozhatunk vele
Isten Országában.

Szilvási András

  

id. Doktor Mátyás
1925–2010

Augusztus 18-án vettünk búcsút a feltáma-
dás reménységében Doktor Mátyás nyugdí-
jas lelkésztestvérünktõl Nyírpazonyban. 

Testvérünk 1925. október 23-án szüle-
tett a kárpátaljai Bereg-Rákoson, egy három-
gyermekes, hívõ református család elsõ
gyermekeként. Ifjúként lágerbe, munkatá-
borba került 2,5 évre a Szovjetunióban.
Isteni gondviselés útján került vissza isten-
félõ szeretteihez! 

1947-ben kötött házasságot Molnár
Baksa Jolánnal. Házasságukat a jó Isten öt
gyermekkel áldotta meg. Feleségével együtt
elfogadva az Úr Jézus Krisztus második ad-
ventjébe vetett reménységet, 1952. július 5-
én Munkácson hitvalló keresztség által a
Hetednapi Adventista Egyház hûséges tagjai
lettek. 1953-tól prédikátori szolgálatot vég-
zett – hitet és embert próbáló körülmények
között – Kárpátalja magyar lakta gyülekeze-
teiben, több mint 30 éven át. Úgy emléke-
zünk reá, mint aki nemcsak lelkileg, hanem
fizikailag is építette a gyülekezeteket! 

1984 óta Nyírpazony-Kabalásban, majd
Újfehértón éltek. Egészsége megromlása
ellenére is hûséggel szolgált az itteni gyüle-
kezetekben. 2008 novemberében került gon-
dozásra a nyírpazonyi Református Szeretet-
otthonba. A betegség megfáradt testét 2010.
augusztus 11-én végül legyõzte. 85 eszten-
dõt kapott a jó Istentõl ajándékba. Temetése
alkalmával ifj. Szõllõsi Árpád, Horváth Pál
(Ukrajnából), Pócsi László és Szilasi Zoltán
lelkészek hirdették Isten Igéjét a gyászoló
család és a végtisztességet tévõk számára.

Szilasi Zoltán
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Ahogy évente elmegyünk fogászati ki-
vizsgálásra, és ahogy 15 000 kilométer
után olajcserére visszük az autót, a
házasságnak is szüksége van időnként
egy kötelező szervizre. Erre szeretnénk
lehetőséget adni a házaspároknak egy
egész hetes tematikus tábor keretében.
Egy hét, amelyen a gyerekek nem csi-
cseregnek a szülők fülébe, egy hét,
amikor a pár szabad arra, hogy csak
egymásra figyeljen.

A program délelőttjein gyakorla-
tokkal, játékokkal tűzdelt előadások
lesznek a házasság különböző téma-
köreiből (kommunikáció, veszekedés,
pénzkezelés, anyóskérdés, szexualitás
stb.), délután pedig képzett lelkigon-
dozók, családterapeuták, pszichológu-
sok állnak a párok rendelkezésére,
hogy személyes kérdéseikről beszélges-
senek.

Időpont: 2011. július 17–24.
Helyszín: Mariapfarr, Ausztira

(http://berghotel-mariapfarr.eu/)
Költségek: 80 000 és 100 000 Ft

között páronként (a pontos ár még
egyeztetés alatt).

Előadók: John és Clair Sanchez, a
Transzeurópai Divízió családi osztály-
vezetői (mindketten képzett családte-
rapeuták).

Információk: Pásztor Csaba, szer-
vező (30/678–8879; rigodon@inda-
mail.hu) és Mihalec Gábor, szakmai
vezető (30/664–3045, mihalecga-
bor@kettenegyutt.hu).

A rendezvényt az egyház Családi
Osztálya szervezi.

További részletek hamarosan!

Mihalec Gábor
a Családi Osztály vezetője

Téged is várunk Szentgyörgyvölgyben,

2011. július 24–31. között, az immár

1111 5555 ....     ÕÕÕÕRRRR SSSS ÉÉÉÉ GGGG IIII NNNNYYYY ÁÁÁÁ RRRR IIII TTTTÁÁÁÁ BBBB OOOO RRRR BBBB AAAA NNNN!!!!

Amiben garantáltan részed lehet: friss 

levegõ, sok játék, jó hangulat, pihenés, 

kikapcsolódás és lelki tartalom.

Elõadónk: Dr. Szigeti Jenõ

Részvételi díj: 35 000 Ft

Jelentkezés és további információ: 

Hoffer Zoltán táborvezetõ,

30/678–8480, 

e-mail: hofi@adventista.hu

Jelentkezési határidõ: 2011. június 15.

Honlap: www.go-na.hu

Közlemény

Szeretettel tájékoztatunk mindenkit, hogy
az Adventista Teológiai Főiskola a 2010.
évre összesen 188 986 Ft-ot kapott az
SZJA 1%-ának felajánlása kapcsán. 

Az összeget kommunikációs kiadá-
sokra fordítottuk (szórólapok készítésé-
re), valamint a fenntartási és működési
költségek fedezésére használtuk fel.

Ezúton is köszönetet mondunk min-
dazoknak, akik főiskolánkat jelölték meg
kedvezményezettként személyi jövede-
lemadójuk 1%-ának felajánlásakor.

az ATF vezetősége

Hogyan tovább? 
Házaspárok tábora

Jelentkezési határidõ: 2011. március
31., az egyház honlapjáról (www.adven-
tista.hu) is letölthetõ, kitöltött jelent-
kezési lap megküldésével, és az elõleg
befizetésével. 

Jelentkezési cím: Laiszné Nagy Anna-
mária (regisztráció-vezetõ), 7636 Pécs,
Illyés Gy. u. 50. I/6. E-mail cím: l.n.anna-
mari@gmail.com; Tel.: 06–72/445–952,
+36–30/947–7760 (egyházi).

További információk:
szakmai program: Dr. Nagy András,
szakmai felelõs, tel.: 30/668–6451; 
koordinálás: Dr. Õsz-Farkas Ernõ,
ESZO vezetõ, tel.: 30/664–3007; 
általános: Czakó László,
tel.: 30/663–1176

A program tervezett témalistája és az
egyéb tudnivalók az AdventInfo elõzõ
számában olvashatóak.

Keresztény EEgészségtudományi NNapok
Pécs, 22011. jjúnius 110–13. ((pünkösd)

A tábor helyszíne: Mariapfarr, Lungau régió,
Salzburg tartomány. Mariapfarr Ausztria leg-
napfényesebb helysége a Tauern-hegyvonulat
(Alpok) déli oldalán, klimatikus gyógyhely.
Csodás természeti környezet 1100 méter feletti
magasságban, ahol a különösen tiszta alpesi
levegő, a természet fényei, a gyógyító hatású
napsugarak kellemes közérzetet biztosítanak.

Minden korosztályt várunk! Az idősebbek-
nek Nordic Walking túrák, a fiatalabbaknak
hegyi túrák nagyobb szintkülönbséggel, az
edzett résztvevőknek pedig biciklis túrák.

Időpont: 2011. július 10–17. (7 éjszaka)
Elhelyezés, ellátás és árak: Szállás három-

csillagos szállodában; 2–4 ágyas, fürdőszo-
bás szobák; svédasztalos reggeli, meleg va-
csora és hideg déli úticsomag. Egyéb szabad-

idős lehetőségek a tábori program szerint. A
szállásról további információ: www.berghotel-
mariapfarr.com

Felnőtt: 195 Euro +10 000 Ft
6–14 év között: 154 Euro +7000 Ft
1–6 év között: 91 Euro +5000 Ft
Jelentkezési határidő: 2011. március 30. 

A forintban megadott összeg előlegként való
befizetésével és a kitöltött jelentkezési lap be-
küldésével, a szabad helyek betöltéséig. A je-
lentkezéseket a beérkezés sorrendjében vesz-
szük figyelembe.

Érdeklődni, jelentkezési lapot kérni az
alábbi elérhetőségen lehet: Dr. Ősz-Farkas Ernő,
30/664–3007, vagy oferno@adventista.hu. 
A jelentkezési lap a www.turatabor.hu-ról is
letölthető.                                                    ŐFE, ESZO

Túra- és biciklis életmódtábor Ausztriában

Az  Adventista  félóra
következő  műsora 

2011.  március  11-én  
13.30-kor  lesz

hallható  az  MR1  
Kossuth  Rádióban.

Az AdventIInnffoo következő 
száma március 26-án 

jelenik meg.
Híranyagaink teljes 

terjelelmükben olvashatóak 
az egyház hivatalos 

honlapján: 
www.adventista.hu.
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Kedves Testvérek és kedves Gyerekek!

Szeretettel ajánljuk a most megjelent nagyon
szép, színes képekkel teli új könyvünket, Arthur
S. Maxwell: A legkedvesebb látogató címû
mûvét. 

Arthur S. Maxwell sok gyermektörténet
szerzõje, aki szinte az egész Bibliát feldolgozta
a gyerekeknek. Minden mûve színes képekkel
jelent meg Amerikában. Most az Újszövetség-
bõl Jézus történetét vehetitek a kezetekbe. „A
legkedvesebb látogató” – ki is lehetne más, mint
Jézus? Róla szól ez a szépen megírt, gyerekeknek és gyere-
kekhez szóló kötet. Betlehembõl indulunk és – egy kisfiú és egy

kislány kíséretében – végigjárjuk az utat, ahol Jézus, mint
engedelmes gyermek Názáretben, híres tanítóként

Galileában és Júdeában járt; vele haladunk
egészen az utolsó Jeruzsálemi útig, a Golgo-
táig, majd részt vehetünk a feltámadás örö-
mében és a mennybemenetel búcsúpillanatai-
ban, amikor is Jézus megígérte, hogy vissza fog
jönni értünk. „A legkedvesebb látogató” tehát
visszatér közénk, hogy aztán örökre velünk
lehessen.

A könnyen olvasható, egyszerûségében szép
szöveget Baji Zoltán fordításában olvashatjuk
magyar nyelven.

Kapható az Advent Kiadóban.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa
Advent Kiadó

isMERSZ? – párkeresők
hétvégéje
Elmúltál 25 és még nem találtad meg az igazit? Szeretnéd meg-
ismerni a saját határaidat? Szeretnél biztonságos közegben
ismerkedni? Akkor ez a hétvége neked szól!

A program során számos szerepjátékban, ön- és társismereti
gyakorlatban, rövid gondolatébresztő előadásban teremtünk
lehetőséget önmagad és esetleges leendő társad kulturált, etikus,
és diszkrét megismerésére. Mindez gyönyörű környezetben, exk-
luzív helyszínen.

Időpont: 2011. május 6–8.
Helyszín: Kaiser Panzió, Baja, Tóth Kálmán u. 12. 

(www.panziokaiser.hu).
Költségek: 15 000 Ft/fő.
Jelentkezés: www.ismersz.5mp.eu
Előadó: Mihalec Gábor
Jelentkezési feltételek: 25 év feletti életkor; hetednapi adven-

tista egyháztagság, vagy tagsági szándék a közeljövőben; 5000 Ft
előleg befizetése az egyház központi bankszámlájára
(11742331–20003548), „isMERSZ” megjelöléssel.

Jelentkezési határidő: április 10.
További információk: Czeller Judit (70/338–5698), Mihalec

Gábor (30/664–3045).
A rendezvényt az egyház Családi Osztálya szervezi.

Mihalec Gábor
a Családi Osztály vezetője

Volt-e már olyan időszak az életedben, amikor több kér-
désed volt, mint válaszod? Belső vívódásokkal küszködtél,
és nem találtál nyugalmat? A szívünk mélyén mindannyian
szeretetre és elfogadásra, biztonságra és védelemre vá-
gyunk, amelyek teljes lényünket megnyugtatják. Vajon le-
hetséges-e ez? A válasz: igen. Nem számít, mivel kellett
szembenézned eddig, mi az, ami ma bánt, és mi fog történ-
ni holnap. Isten ott van veled! 

Ebben a témában tart elő-
adást március 5-én, a Nők Nem-
zetközi Imanapján, Marquita
Klinedinst (lásd a képen), a Ge-
nerál Konferencia Női Szolgála-
tok Osztályának egyik előadója. 

Gyere el és csatlakozz te is egy
nagy imaközösséghez, amelynek
célja, hogy megértsük és megta-
pasztaljuk, hogyan válhat Isten
menedékké számunkra! 

Időpont: 2011. március 5.,
10.50-től és 14.00 órától.

Helyszín: Budapest, Józsefvárosi gyülekezet (Práter
utca 12.)

Csergedi Nagy Éva
a Női Szolgálatok Osztályának vezetője

Március 5., a Nők
Nemzetközi Imanapja

Könyvajánló

Szeretettel tájékoztatjuk a Dunamelléki Egyházterület gyüleke-

zeteit, hogy a DET 399/2011. számú határozatában foglaltak

szerint a háromévente esedékes Egyházterületi konferenciát 2011.

április 17-én, vasárnap tartjuk meg.

A konferencia helyszíne: 1062 – Budapest, Székely Bertalan

13. Kezdési idõpont: 9.00 óra.

A konferenciával kapcsolatos további információkat a gyüle-

kezeteknek küldött körlevélben közlünk.

a Dunamelléki Egyházterület elnöksége

Szeretettel tájékoztatjuk a Tiszavidéki Egyházterület gyüleke-

zeteit, hogy a Tiszavidéki Egyházterület Bizottsága a XVI/503.

számú határozata alapján, az egyházterület alkotmánya szerint

meghirdeti a XVII. Egyházterületi Választókonferenciát. 

Idõpontja: 2011. április 10. vasárnap, 10.00 óra. 

Helyszíne: az egyházterület központja, 

Debrecen, Fazekas Mihály u. 7.

a Tiszavidéki Egyházterület elnöksége
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